
Meeting Meals Made Easy™

Phone: MPLS 763–512–1212 • St. Paul 651-294-2499122

The price per person is next to the item price.

Fall 2011

Così® Salads & more:
Classic leafy greens, redefined

© 2009 Così, Inc. Così is a registered trademark of Così, Inc.

121. BUFFET SALADS:  $37.50 As an entrée serves 5 • As a side salad serves 10 

Mixed Green:  With tomatoes, cucumbers, carrots and scallions. Served 
with a side of fat-free balsamic vinaigrette.

Caesar Salad:  Romaine, Parmesan cheese and croutons. Served with 
a side of Caesar dressing.

$48.50 As an entrée serves 5 • As a side salad serves 10
Add chicken for $7.50

Bombay Chicken Salad
Mixed greens with roasted red peppers, 
tomatoes, cucumbers and red onions 
topped with Tandoori chicken breast.  
Served with a side of peppercorn ranch 
dressing.

Shanghai Chicken Salad
Grilled chicken breast and crispy Asian 
noodles with carrots and scallions over 
mixed greens. Served with a side of 
low-fat ginger soy dressing.Greek Salad

Cucumbers, Calamata olives, Feta cheese, diced tomatoes, red onions and romaine.  
Served with a side of Italian vinaigrette.

Così® Signature Salad
Mixed greens with red grapes, pears, 
pistachios, dried cranberries and 
Gorgonzola cheese.  Served with a 
side of shallot sherry vinaigrette.

Cobb Salad
Così® grilled chicken breast, bacon, 
Gorgonzola cheese, tomatoes and 
scallions over mixed greens.  Served 
with a side of shallot sherry vinaigrette.

131. Fruit Platter
Small:  Serves 8-11  $55.00 (5.00)
Medium:  Serves 12-15 $82.50 (5.50)
Large:  Serves 16-20 $110.00 (5.50) Small:   Serves 8-11             $46.50 (4.22)

Medium:   Serves 12-15            $64.95 (4.33)
Large:   Serves 16-20           $84.75 (4.23)

132. Crudité Platter
A selection of seasonal fresh veggies, 
served with our signature ranch dressing

Small:  Serves 8-11             $49.50 (4.50)
Medium:  Serves 12-15          $71.50 (4.76)
Large:  Serves 16-20          $93.50 (4.67)

134. Fruit Skewers & Brie
Fresh fruit skewers accompanied by sliced 
Brie cheese.

Accompaniments: Everyone needs a friend

122. PREMIUM SALADS:  

56. Hummus Platter

135. Cocktail Sandwich Platter
A selection of cocktail sandwiches.
T.B.M, Hummus & Veggie , Cosí® Market, 
Turkey Light

Small:  Serves 8-15 $39.00 (2.60)
Medium:  Serves 15-20 $59.00 (2.95)
Large:  Serves 20-25 $79.00 (3.16)

Small:  Serves 8-15 $45.00 (3.00)
Medium:  Serves 15-20 $65.00 (3.25)
Large:  Serves 20-25 $85.00 (3.40)
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Così® Sandwiches:
Layers of fresh sophistication
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Mimimum order 6 persons on all catering orders

There are three tasty ways to order our sandwiches: 

147. Boardroom Buffet
An assortment of Così® sandwiches with a choice of Così® chips or baby carrots. Crudite platter 
included. Choice of one Buffet Salad and one Premium Salad. Choice of dessert platter, cookie 
and berry platter or brownie and berry platter.  $20.79 per person whole sandwiches cut into halves 

101. Sandwich Buffet
A sandwich buffet includes:  an assortment of Così® sandwiches with a choice of baby carrots or 
chips. Choice of mixed green or caesar salad. Choice of dessert platter, cookie & berry platter or 
brownie & berry platter. $17.49 per person  whole sandwiches cut into halves 

100. Assorted Sandwich Basket  
An assortment of Così® sandwiches with your choice of Così® chips or baby carrots.
$9.75 per person  whole sandwiches cut into halves  

Cosi® Market - Ham, Turkey or Roast Beef with slices of 
Brie cheese & spicy honey mustard.

Tandoori Chicken - Grilled chicken breast with a blend 
of Eastern spices, roasted red peppers & Così® vinaigrette.

Turkey Light - Roasted turkey tenders, shredded 
romaine & honey mustard.

Tuna Cheddar - Homemade tuna salad, Cheddar 
cheese, shredded romaine & Così® vinaigrette.

Roasted Veggie - A medley of seasonal vegetables; red 
& yellow peppers, eggplant, artichoke hearts, zucchini, 
squash and red onions topped with shredded romaine 
and served on authentic Cosi flatbread with a creamy feta 
cheese spread.

Hummus & Fresh Veggies - With tomato, cucumbers, 
red onion & basil.

T.B.M. (Tomato, Basil & Mozzarella) - Tomatoes, 
basil & fresh Mozzarella cheese with Così® 
vinaigrette.
Tuscan Pesto Chicken - Pesto chicken breast, 
shredded romaine & sun-dried tomato spread

Roasted Turkey & Brie - Roasted turkey tenders, 
slices of Brie cheese & honey mustard

Buffalo Blue - Buffalo chicken breast, shredded 
romaine & Blue cheese spread

Così® Club - Roasted turkey tenders, bacon, tomatoes, 
shredded romaine & mayonnaise 

Grilled Chicken T.B.M. - Grilled chicken breast, 
tomatoes, basil & fresh Mozzarella cheese with Così® 
vinaigrette.

Steak T.B.M. - Tender beef medallians, tomatoes, basil 
& fresh mozzarella with Così® vinaigrette.

$10.25 per person

112. Così® Sandwich Box 3: 
A Così sandwich with Così 
chips or baby carrots, mixed 
greens salad, fresh fruit 
salad and choice of a 
brownie or cookie.  
$16.50 per person

Feast on our two-millennia 
old flatbread recipe

110. Così® Sandwich Box 1: 
A Così sandwich with Così chips or 
baby carrots and a brownie bar. 
$10.99 per person

111. Così® Sandwich Box 2:
A Così sandwich with Così chips or 
baby carrots, seasonal side or fresh 
fruit salad and a brownie bar. 
$13.25 per person

Select from some
 of your favorites 

including the Così® Club, 
Tuscan Pesto Chicken 

or theTomato, 
Basil, Mozzarella  


